---

DISPUTATIO MEDICA

INAUGURALIS,

DE

H Y S T E R I A.

---

10  
DISPUTATIO MEDICA INAUGURALIS,

DE

H Y S T E R I A ;

QUAM,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

Ex Auctoritate Reverendi admodum Viri,

D. GEORGII BAIRD, S. S. T. P.

ACADEMIAE EDINBURGENAE PRAEFECTI;

NECNON

Amplissimi SENATUS ACADEMICI Consensu,  
Et Nobilissimae FACULTATIS MEDICAE Decreto,

PRO

GRADU DOCTORIS,

SUMMISQUE IN MEDICINA HONORIBUS AC PRIVILEGIIS  
RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS ;

ERUDITORUM EXAMINI SUBJICIT

THOMAS B. TUCKER,  
BERMUDIENSIS.

---

*“ Her humour ever wav’ring to and fro ;*

*“ For sometimes she would laugh, and sometimes cry,*

*“ Then sudden waxed wroth, and all she knew not why.”*

THOMSON, *CAST. INDOL.* Cant. I.

---

AD DIEM 24 JUNII, HORA LOCOQUE SOLITIS.

EDINBURGI:

CUM PRIVILEGIO,

APUD ROBERTUM ALLAN.

MDCCCI.

PATRI,

OPTIMO INDULGENTISSIMOQUE,

JOANNI TUCKER,

ARMIGERO;

HAS

STUDIORUM

PRIMITIAS,

PIETATE, QUA FILIUM DECET,

D. D. CQUE

THOMAS B. TUCKER.

JOANNI BRICKWOOD, SENIORI,

ARMIGERO,

PROBITATE, PATRIÆ AMORE,

OMNIBUSQUE BONIS ARTIBUS

ORNATO;

HOC

OBSERVANTIÆ ET GRATI ANIMI

SIGNUM

OFFERT

THOMAS B. TUCKER.

Digitized by the Internet Archive  
in 2020 with funding from  
Wellcome Library

J O A N N I B E L L,

EDINENSI,

QUO

ANATOMIÆ ET CHIRURGIÆ

PERITIOREM HAUD FACILE

INVENIES ;

HOC PERTENUE

SUMMÆ OBSERVANTIÆ

TESTIMONIUM

LITERIS

CONSIGNAT

THOMAS B. TUCKER.

DISPUTATIO MEDICA

INAUGURALIS,

DE

H Y S T E R I A.

---

---

THOMAS B. TUCKER AUCTORE.

---

---

HISTORIA.

*H*YSTERIA sæpius, quàm alius ullus morbus, fœminas adoritur. Signa, quibus cognoscitur, numero plurima sunt; atque in aliis fœminis, aliisque accessionibus varia, pro causis, forsàn, quibus concitata sint, et conditione ac proprietate corporis.

A

Non

Non mihi igitur consilium est, singula hujus morbi indicia perscribere, sed duntaxat ea, quæ, uti maximè communia sunt, ita memoratu dignissima. Etenim omnia recensere, hanc disputationem justo longiùs produceret; cùm præsertim ferè numero plura sint, et diversos videntur constituere morbos. Rarissimè, enimvero, eadem sunt, in duabus fœminis; aut, eâdem, diversis temporibus.

Hinc accidit, ut nonnulli auctores, rati notas tam multas atque dissimiles, quibus, aliis fœminis aliisque temporibus, insignitur *hysteria*, non ad unum pertinere morbum, ad diversos retulerint. In hoc verò, ut mihi videtur, in magnum errorem inciderunt: namque, cùm notæ, utcunque variæ et diversæ videantur, ex eadem conditione corporis oriantur, atque iisdem medicamentis curentur et remediis, ad unum certè morbum referendæ sunt.